
COMUNE di ORTONA 
 

Medaglia d’Oro al Valore Civile 
 

PROVINCIA di CHIETI 
 

LA PRESENTE PUBBLICAZIONE NON HA CARATTERE DI UFFICIALITA’  
 

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 
 

SEDUTA del 14 OTTOBRE 2010 N. 130 

 
OGGETTO: ASSEGNAZIONI ALLOGGI POPOLARI - ATTO DI INDIRIZZO. 

 

L’anno duemiladieci il giorno quattordici del mese di ottobre alle ore 18,30 nella sede comunale in 

via Cavour, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale sotto la Presidenza del Sindaco 

Dott. Ing. Nicola FRATINO. 
 

Sono presenti gli Assessori:  

1. Sig. CARLO BOROMEO 

2. Sig. MARIO PAOLUCCI 

3. Sig. LUCIO CIERI 

4. Sig. VALTER POLIDORO 

5. Sig. LEO CASTIGLIONE  
 

Partecipa con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97, comma 4, 

lettera a) del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267) il Segretario Generale Dott. Angelo RADOCCIA. 

 Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta 

ed invita i presenti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che, a seguito del lavoro svolto dall'Ufficio casa, sono divenute definitive sia la 

graduatoria per la prima assegnazione degli alloggi ERP sia quella per le mobilità tra 

assegnatari di detti alloggi; 
 

RITENUTO necessario formulare un atto di indirizzo sulle modalità di assegnazione di un 

alloggio reso disponibile dall'Ente gestore, stante la possibilità di avvalersi contemporanea-

mente di due graduatorie;  
 

VISTO il parere favorevole reso dal Dirigente il 4° Settore Servizi Demografici ecc., espresso 

ai sensi dell’art. 49 del T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267, come risulta 

dall’allegata scheda che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 
  

 



A voti unanimi  

DELIBERA 
 

di formulare il seguente atto di indirizzo: dare mandato al dirigente IV settore di provvedere 

ad assegnare gli alloggi popolari che si rendono disponibili tenendo conto sia la graduatoria 

definitiva relativa alle nuove domande sia di quella formulata a seguito di domande di 

mobilità avuto riguardo alla tipologia e caratteristiche dell'alloggio resosi disponibile, dando 

priorità alla graduatoria di prima assegnazione. 

 

La Giunta comunale, con separata votazione unanime espressa per alzata di mano, dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° comma, del 

T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n° 267. 

 


